PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21 августа 2019 года   № 21                                       с. Талалихино
	О внесении изменений в постановление администрации Талалихинского муниципального образования от 28.06.2019 года №17 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Талалихинского муниципального образования на 2018-2022 годы"

На основании ст.30 Устава Талалихинского муниципального образования и в целях исправления технической ошибки
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Талалихинского муниципального образования от 28 июня 2019 года   № 17 "Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Талалихинского муниципального образования на 2018-2022 годы" следующие  изменения:

1.1. в названии слова "на 2018-2022 годы" заменить словами "на 2019-2023 годы";
1.2. в пункте 1, пункте 2, в приложении слова "на 2018-2022 годы" заменить словами "на 2019-2023 годы".
2. Направить настоящее постановление в Министерство экономического развития Саратовской области для размещения на их официальном сайте до 04 сентября 2019 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать данное постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

5. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Талалихинского муниципального образования www.Вольск.РФ.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Талалихинского муниципального образования.
Глава Талалихинского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации
Талалихинского муниципального образования                         Д.К.Агрусьев
2